ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

DECLARAÇÃO INEXISTÊNCIA DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS
Declaro para os devidos fins a inexistência de qualquer informação sobre Concursos
Públicos. Isso se deve ao fato de que durante o período de ''01 de janeiro de 2021 à

31 de dezembro de 2021", não houve realização de nenhum Concurso Público pela
Prefeitura Municipal de Siriri

Siriri/SE 31 de dezembro de 2021

ec. de Administração

MARIA APARECIDA CARDOSO O. SANTOS
Secretaria Municipalde Administração